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« ad 4. Samme Beløb som ide senere Aar bevilget.

ad 5. Da Færgen i Kanalen maa underkaste-3 en Hovedreparation i næste Finants-

aar, er det her opførte Beløb forhøiet ud over," hvad deritidligere er bevilget, med 50 Kr.

ad 6. , Foruden de tidligere Skatter og Afgifter vil der i næste Finantsaar være at

erlægge Afgift til Stat og Kommune af det Hartkorn, der·sved en iHenhold til Lov af 11te Febr.

1868stedfunden Revision af Matrikulen over Løgstør Markjorder, er blevet paalignet det til Ka-

nalen i sin Tid udlagte Areal. Hertil er paaregnet at ville medgaa e. 10 Kr.

ad 7. Det er hvert Aar blevet vanskeligere til Kondnktor ved Arbeiderne i Kanalen

at erholde nogenlunde brugbare Folk mod det tidligere Honorar, 120 Kr. maanedlig, og Jugen

har i de senere Aar været villig til at overtage Konduktorforretningerne to Aar i Træk; man

har derfor her opført et høiere Honorar, nemlig 150 .Kr. maanedlig, eller for 7 Maaneder

1,050 Kr. · · -

J Forbindelse hermed skal man bemærke, at Kanalens Jndtægter i den senere Tid ere

gaaede saa betydelig ned, at der i forrige Aar aldeles intet Overskud har været Som Følge

heraf bliver der i næste Finantsaar ikke Tale om at henlægge noget Beløb til Reservefonden
eller tillægge de Kommuner, der i sin Tid have deltaget i Kanalens Anlæg, nogen Andel i

dennes Jndtægter (jfr. Finantslbven for indeværende Finantsaar § 25 Nr. 3 og § 26 11. s.)

ad 11. O. 2. f. Det her opførte Beløb er lidt mindre, end hvad der i de senere Aar

har været bevilget til de almindelige Vedligeholdelsesarbeider.
ad 11. C. 2. g. Dette Beløb er endel større end det for Finantsaret 1874——75 be-

vilgede; foruden den sædvanlige Vedligeholdelse vil det nemlig være nødvendigt dels at paaføre

Kjorebanen et nyt Lag Leriog Grus, da det ældre Lag er aldeles bortskyllet, dels at foretage
en gjennemgribende Opmudring, hvortil særlig er beregnet 300 Kr. De stærke sydostlige Storme,

som de sidste Vintre have medført, have i høi Grad forøget Tilsandingen, og det vil derfor ikke

knnne nudgaas at foretage en større Opmudring med eu almindelig Muddermaskine.

l adAIL 0. 2·. 11. Dette Beløb, er noget mindre, end hvad der er bevilget for Finants-
aaret 1874——75. sz ’

ad 11. 0. 2. i. Omfanget af det Arbeide, der i næste Finantsaar maa udføres til

Oprensning af Beistrnplobet og Draglobet i Limfjorden, kan for Tiden ikke med Bestemthed
angives. Arbeidet bestaaer nemlig hovedsagelig i Bortskasfelsen af de Sandmasser, som i den

nrolige Aarstid afsætte sig i Løbene, -og hvor store disse ville blive, lader sig ikke forudse. J

afvigte Vinter har Tilsandingen været usædvanlig stærk i Draglobet, men uden Betydning i

Beistruplobei. Cn Oprensniug til næste Aar maa imidlertid nødvendigvis paaregnes med Hen-
syn til begge Løb, og man er i saa Henseende gaaet ud fra fire Maaneders Arbeide med Mud-

dermaskinen som det, der sandsynligvis vil udfordres. Udgifterne hertil saavelsom til Under-

søgelse m. v. af Ledene ere ialt anslaaede til 11,040 Kr., hvorunder er indbefattet Lønning til

Maskinassistenten paa Dampmnddermaskinen i 12 Maaneder a -1«20 Kr. med 1,440 Kr. Med

Hensyn til denne sidste Post bemærkes Følgende: Ved Forslaget til Finantslov for
1873——74 havde man foreslaaet, at der ved Dampmuddermaskinen skulde ansættes 2 faste

Bestillingsnnrnd, nemlig en Fører og en Maskinassistent, hvilken sidste da skulde lønnes med

360 Rd. om Aaret foruden Dagpenge J Rigsdagen blev imidlertid den Anskuelse gjort gjæl-
dende, at der ikke burde være mere end en fast Bestillingsmand ved Maskinen, og der blev i

Henhold hertil knn bevilget Løn for 4 Maaneder for en Maskinassistent. For indeværende Aar

er der ikke bevilget nogen særlig Lønning til en saadan, da det, naar han ikke skulde fast ansættes,
maatte anses rettest, at hele hans Løn faldt Arbeidskontoen til Last. J Henhold hertil har
man forsøgt at faa en Mand til at paatage sig det ommeldte Hverv paa de tidligere foreslaaede


